

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)
UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Cerrahi Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden

444 4 145

Grandmedical HOSPİTAL

Randevu ve Bilgi İçin

0 236 302 02 02

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ
OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI
HASTA KABULÜNE BAŞLAMISTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darbe veya kaza sonucu) beyin yaralanmaları
- Wadsworth (ektomi) (fistülizasyon) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomali

Online Randevu

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden

444 4 145

Grandmedical HOSPİTAL

Randevu ve Bilgi İçin

0 236 302 02 02

Manisa manşet

YIL:10 1 LİRA SAYI: 3025 21 EYLÜL 2020, Pazartesi

Etkili Gazete

FETÖ operasyonunda 21 tutuklama

İzmir merkezli 28 ilde, (FETÖ)'nun Türk Silahlı Kuvvetleri yapılanmasıyla yönelik operasyonda gözaltına alınan 53 kişiden 21'i tutuklandı. 10

TAMER AKKAL, MUHALEFETE YÜKLENDİ

AK PARTİ

ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ

Akkal, Muhalefetin Doğu Akdeniz konusundaki tutarsız, bir o kadar da yerli ve millilikten uzak açıklamalarına tepki gösterdi. Muhalefetin Fransa ve Yunanistan'ın haksız ve haksız açıklama ve girişimlerine ses çıkarmadığını ifade eden Akkal, "Seçim zamanı bu milletten oy istemeyi biliyorsanız bu milletin seçtiği Cumhurbaşkanı hakaret edildiği zaman da sesiniz çıksın. Gormedim, bilmiyorum ve duymadım diyerek üç maymunu oynayarak Türk milletinin geleceğinde nasıl bir izlenim bıraktıklarını milletimiz onlara gösterecek." dedi. 10'DA

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ TÖRENLE KUTLANDI



Manisa Cumhuriyet Meydanında 19 Eylül Gaziler Günü Kutlandı. Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Gaziler Günü mesajı okundu. 4'DE

TKDK'DAN 438 PROJE 100 MİLYONLUK DESTEK

Manisa'da 2012 yılında kurulan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) güzel projelere imza atmaya devam ediyor. Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarının 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini söyledi.

TKDK'DAN 363,5 MİLYON TL'LİK YATIRIM

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarının 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini kaydetti. Uslu, "Şimdi bu yatırımlar hayata geçtiği takdirde birincisi kırsal kalkınacak, kırsalda istihdam yaratılacak, ürünler Avrupa Birliği standartlarında Çevre ve Şehircilik ile Tarım ve Orman Bakanlığımızın mevzuatlarına ve yönetmeliğine sahip bir şekilde üretim gerçekleştirilecek. Gerçekleştirilecek bu yatırımlar bölgeye değer katacak, bölge insanlığına değer katacak, daha kaliteli, daha ihracata yönelik ürünler sergilenmeye başlayacak" diye konuştu.

'FİRMALAR KENDİ DAĞITIM ŞİRKETLERİNİ KURUYOR'

Yaptıkları çağrılar ile firmaların kendi dağıtım şirketlerini kurduğunu söyleyen Uslu, "Biz ilimizde bugüne kadar daha çok özellikle 102 ve 103 dedimiz kalemlerden destek veriyoruz. 103'de et işleme, süt işleme ve soğuk hava depoları var ki Türkiye yaş meyve sebze üretiminde Avrupa'nın lider ülkesi ve burada üretilen ürünlerimizin çoğu dış pazarlara Avrupa'ya, Rusya'ya, Amerika'ya, Japonya'ya, Çin'e dahil ihracat ediliyor. Şimdi bu ihracatlar da en büyük pazarda da yaş meyve sebze alıyordu ilimizde. Sadece ilimizde üretilen değil dışarıdaki illerden de ilimize ürünler geliyor. Biz de Manisa TKDK İl Koordinatörlüğü olarak çok sayıda soğuk hava deposuna destek verdik, destek vermeye de devam ediyoruz. 6'DA

MINİKLER İÇİN ZİL ÇALDI



Yüz yüze eğitime verilen ara minikler için yeni dönem başlıyor. Velilerin rızasına bağlı olarak gerçekleştirilecek olan eğitim-öğretim sınıfı durumuna göre gerek 2'ye, gerek 3'ye bölünerek seyretilmiş bir vaziyette bu Covid-19 önlemleri dikkate alınarak dersler yapılacaktır. 3'DE

MCBÜ'den mezuniyet töreni

9'DA

HATİCE KÜBRA VE KAMİL HAYATINI BİRLEŞTİRDİ

Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlerinden Ebubekir Ermiş'in Fen öğretmeni kızları Hatice Kübra, polis memuru olarak görev yapan Kamil Özçelik ile hayatını birleştirdi.

Zekai Demirgürz

Manisa Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapan Ebubekir-Ipek Ermiş çiftin kızları Fen Öğretmeni Hatice Kübra, İbrahim-Mihrinaz Özçelik çiftin oğulları Polis Memuru Kamil ile gerçekleşen muhteşem nikah merasimiyle hayatını birleştirdi. Şehzadeler Belediyesi Bedesten Nikah Salonunda gerçekleşen nikah merasimine genç çiftin yakınlarının yanı sıra, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Manisa eski Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcıları Mehmet Kavas ve Halim Yener Bilir, Şehzadeler İlçe Müftüsü Mehmet

Cesur, Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanı Özgür Can, AK Parti Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Tonguç, okul müdürleri katıldı. Genç çiftin nikahını Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Kavas kıyarken, nikah şahitliklerini ise Kaymakam Çaykara, Fevzi Bilgiç ve İl Müdürü Dikici yaptı. Kaymakam Çaykara, aile cüzdanını gelin Hatice Kübra'ya takdim etti. Genç çiftte Kur'an-ı Kerim ve Türk Bayrağı hediye edildi. Hatuniye Camii İmam Hatibi Hayrettin Çoban'ın okuduğu Kur'an-ı Kerim'in ardından Şehzadeler Müftüsü Mehmet Cesur, Hatice Kübra ile Kamil'in dini nikahını da kıydı. Ebubekir Ermiş, nikaha katılan herkese teşekkür etti.



AK PARTİ ALAŞEHİR VE SARIGÖLDE 7. OLAĞAN KONGRE GERÇEKLEŞTİ

AK Parti Alaşehir 7. Olağan Kongresinde mevcut başkan Yaşar Demirel güven tazeledi ve Sarıgöl AK Parti'de yeni başkan Nihat Demirci oldu.

İlan, İsmail Aktağ, Halil İbrahim Erdal, Ramazan Turgut Bakay, Süleyman Çınar, M. Hüseyin Çamlıbel, Sevilay Çakın, Emine Aykanat, Senem Aydın, Kazım Mert Kavala, Ayşe Türkel, Ali Yavuz, İbrahim Kömbe ve Ahmet Morali.

SARIGÖL AK PARTİ'DE YENİ BAŞKAN NİHAT DEMİRCİ OLDU

AK Parti Sarıgöl İlçe Başkanlığının tek listeyle gidilen olağan kongresinde Nihat Demirci yeni başkan seçildi. Sarıgöl Belediyesi Süleyman Demirel Kapalı Pazaryerinde gerçekleştirilen kongre, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Kongrede divan başkanlığına AK Parti Manisa İl Başkan Yardımcısı Mesut Aksu seçildi. Tek listeyle gidilen olağan kongrede Nihat Demirci, AK Parti Sarıgöl İlçe Teşkilatının yeni başkanı oldu. Kongre sonunda yeni başkan Nihat Demirci delegelere teşekkür etti. Kongrede bir konuşma yapan AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, "Yeni yönetimle yeni taze kan kazandık. 2023 seçimlerine şimdiden hazırlanmalıyız. Bundan önceki ilçe başkanlarımıza da çalışmalarından dolayı teşekkür ederim" dedi. Kongreye, AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, AK Parti İl Başkanı Salih Hızlı, MHP Sarıgöl İlçe Başkanı Ahmet Buldanlı, delege ve partililer katıldı.

Nihat Demirci'nin başkanlığındaki yeni yönetim şu isimlerden oluştu: "Süleyman Akın, Engin Türkol, Erol Yılmaz, Yasin Öztürk, Burak Sayar, Salih İpek, Beytullah Uysal, Şakir Tanrıkulu, Süleyman Sevil, Ragıp Demirhan, Mehmet Ali Şakacı, Selçuk Kır, Elif Mersin, Uğur Özeren"



AK Parti Alaşehir 7. Olağan Kongresi gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen kongrede 400 kayıtlı delegeden 357 si kongreye katılırken, kullanılan 240 oyun tamamını alan mevcut başkan Yaşar Demirel güven tazeledi. Kongreye AK Parti MKYK Üyesi Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı vepartililer katıldı.



Güven tazeleyen Başkan Yaşar Demirel'in yönetimi şu isimlerden oluştu: Hüseyin Boğa, Rifat Doğanay, Ramazan Kersin, Kadir Demir, Ali Türkmen, Ali Harman, Mesut Duman, Nadire Yetiş, Osman Kaya, Fatih Meşe, Ahmet Kaygısız, Mehmet Manga, Halil Bircan, Yaşar Aktaş, Mehmet Sencer Türkmen, Mehmet Kayas-



manşet GÜNLÜK SİYASİ GAZETE	
21 EYLÜL 2020, Pazartesi	Sayı: 3025
Yayın Türü: Yerel Süreli	Yıl 10
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd.Şti. Adına	
Dr. Üzeyir DINDAR	
Sor. Yazı İsl. Müd. Azize MERAL	
Yayın ve Yönetim Yeri Çarşı Mah. 1802 Sok. No:22/B Şehzadeler / MANİSA Tel: 0236 230 59 16 e-mail: manisa.mansetgazetesi@gmail.com www.manisa.mansetgazetesi.com	
Basın Yeri HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd.Şti. Adres: Çarşı Mah. 1802 Sok. No: 22/B Şehzadeler / MANİSA Tel: 0532 571 96 61	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyat: 1 Lira 6 Aylık: 200 TL 1 Yıllık: 300 TL
Dağıtım Fic Media Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü: Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek üyelerine uymaya söz vermiştir. Yazarların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, foto, resim ve fotoğrafların Basın Kurulundan kaynaklı olarak her türlü hukukî HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, yayımlanarak kullanılması durumunda yazarlar sorumlu olacaktır.	

YENİ DÖNEMDE ZİLLER MİNİK ÖĞRENCİLER İÇİN ÇALIYOR

Yüz yüze eğitime ve-rilen ara minikler için yeni dönem başlıyor. Velilerin rızasına bağlı olarak gerçekleştirilecek olan eğitim- öğre-time sınıfın durumuna göre gerek 2'ye, gerek 3'ye bölünerek sey-retilmiş bir vaziyette bu Covid-19 önlemleri dikkate alınarak dersler yapılacaktır.



Stajer Muhabir Gizem Azboy Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Manisa genelinde 253 bin 149 öğrencinin kayıtlarda mevcut olduğunu, 18 bin 430 öğretmenin bulunduğunu, yeni açılan okullarla birlikte derslik sayısının 11 bin 907'e yükseldiğini, 1. sınıfa 18 bin 350, okul öncesi eğitime ise 10 bin 669 öğrenci olmak üzere toplam 29 bin 19 öğrencinin okula başlayacağını söyledi. Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, 21 Eylül 2020 pazartesi günü yeni eğitim öğretim döneminin başlayacağını belirterek Manisa olarak eğitim öğretime hazır olduklarını açıkladı. Dikici, 253 bin 149 öğrencinin kayıtlarda mevcut olduğunu, 18 bin 430 öğretmenin bulunduğunu, yeni açılan okullarla birlikte derslik sayısının 11 bin 907'e yükseldiğini söyledi. Normal şartlarda bu yıl 1. sınıfa 18 bin 350, okul öncesi eğitime ise 10 bin 669 öğrenci olmak üzere toplam 29 bin 19 öğrencinin okula başlayacağını kaydeden Dikici, pandemi salgını nedeniyle bunların hepsinin okula gelmeyeceğini vurguladı. Dikici, "Gelecek olan öğrenciler sınıfın durumuna göre gerek 2'ye, gerek 3'ye bölünerek seyriltilmiş bir vaziyette bu Covid-19 önlemleri çerçevesinde okula gelecekler inşallah sosyal mesafeye uyarak, Veli rızasıyla öğrenciler

okula gelecek. Yani velinin rızası yoksa öğrencinin okula gelmesi noktasında güvenmiyorsa bizim böyle bir talebimiz yok. Biz velisinin rızası varsa okula gelmesiyle ilgili tüm tedbirlerimizi aldık. Biz velinin rızasıyla çocukların okula gelmesini planlıyoruz. İlk haftada 1 gün, ondan sonraki 2 haftada ise çocuğumuz 2 gün okula gelecek. 3 hafta sonra bakacağız" dedi. **YENİ DÖNEMDE YAPIMI TAMAMLANAN 7 OKULUN AÇILDI** Yeni dönemde yapımı tamamlanan 7 okulun açıldığını belirten Dikici, "Bu sene özellikle yapımı tamamlanan 7 tane okulumuz eğitim öğretimde açılıyor. 14 okulun tadilatı devam ediyor. Diğerleri de ihale sürecinde, proje aşamasında. 5 tane temel eğitim, 2 tane de devlet yatırımı yani lise dediğimiz 7 tane okulumuzu eğitim öğretime açtık. Bizim resmi 923 tane kurumumuz var. 162 tane de özel okulumuz var. Toplamda bin 135 tane okul ve kurumumuz var. Pazartesi günü 480 resmi ilkokul ve okul öncesi kurumda, 89 özel okulda eğitim öğretim başlayacak. Geçtiğimiz aylarda bakanlıktan bazı okullarla ilgili yıkım kararı geldi. O yüzden kurumlarımızın bir kısmının yıkımını gerçekleştirdik. Bunlarla

birlikte yaptıktan sonra tamamı olmasa da Manisa genelinin çoğunluğunda normal eğitime geçmiş olacak. Bugün 68 tane kurumumuzda ikili öğretim devam ediyor. Yeni okullarımız TOKİ tarafından yapıldığında Manisa eğitimde daha iyi olacak" diye konuştu.

'DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARIMIZDA DEVAM EDİYOR'

Gerekli tedbirlerin alındığını ifade eden İl Milli Eğitim Müdürü Mus-

'OKULUM TEMİZ PROJESİ' VAR..

Dikici sözlerini şöyle sürdürdü: "Milli Eğitim Bakanlığımızın 'Okulum Temiz Projesi' var. Okulum Temiz Projesinde bazı kriterler var. Dezenfektan malzemesinin kullanılması, dezenfektanla birlikte eldivenlerin kullanılması, aynı şekilde hijyen malzemelerinin kullanılması. Milli Eğitim Bakanlığımız pazartesi günü açılacak olan bütün okullara



tafa Dikici, "8. sınıf ve 12. sınıflarda destekleme ve yetiştirme kurslarımız devam ediyor. Onlar zaten 31 Ağustos'tan itibaren başladı ve devam eden bir süreç var. Onun haricinde bizim ilkokullarda, okul öncesinde bütün ilçelerimiz okullarını hazır hale getirdi. Bizim güçlendirme kararı verdiğimiz yerler var. Onların da çözümleri bulundu. En yakın okulda, en yakın binada eğitim öğretime sağlıklı bir şekilde başlamanın için bütün tedbirler alındı" dedi.

dezenfektan ve hijyen malzemesi gönderdi. Bunları okullarımıza teslim ettik. Bu pandemi sürecinde meslek liseleri yeniden bir atığa kalktılar. Bizim de Manisa genelinde maske üreten, temizlik malzemesi üreten meslek liselerinden aldığımız malzemeleri okul öncesi ve ilkokullara dağıttık. Yani biz eğitim öğretime hazırız diyoruz. Maskeyi özellikle öğrencilerimize vereceğiz." 21 Eylül 2020 Pazartesi günü Şehzadeler ilçesi Gazi İlkokulu'nda tören düzenlenecek.

KENDİLERİNİ DEVLET YETKİLİSİ OLARAK TANITIP 1 MİLYON 500 BİN'LİK VURGUN YAPTILAR

Manisa, İzmir ve İstanbul'da eş zamanlı düzenlenen operasyonda, kendilerini savcı, polis ve üst düzey devlet yetkilisi olarak tanıtip 24 kişiyi toplam 1 milyon 500 bin TL dolandıran 10 şüpheli yakalandı.



Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik - Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri başarılı bir operasyona imza attı. Ekipler Manisa il genelinde kendilerini savcı, polis ve üst düzey devlet yetkilisi olarak tanıtan şüphelilerin peşine düştü. 20 farklı ilde 24 ayrı kişiyi toplamda 1 milyon 500 bin TL dolandıran şüphelilerin yakalanması amacıyla Manisa, İzmir ve İstanbul'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 10 kişi gözaltına alınarak Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından mahkemeye sevk edildi. Mahkemeye sevk edilen 10 şüpheliden 5'i tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 5'i ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**

**Firmamız bünyesinde
TAM ZAMANLI
çalışacak
İŞYERİ HEMŞİRE
SERTİFİKALI
personel alınacaktır.**

**Tel : 0554 991 40 40
Güven45 OSGB**

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ TÖRENLE KUTLANDI

Manisa Cumhuriyet Meydanında 19 Eylül Gaziler Günü Kutlandı. Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Gaziler Günü mesajı okundu.

Zülfü Bellici

Milli Egemenlik Anıtı önünde düzenlenen törene Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülü, 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, Şehzadeler Kayma-



kamı Cemal Hüsnü Çaykara ve gaziler katıldı. Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı önünde tören düzenlendi. Törene Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülü, 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Sabahattin Kalkan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ve gaziler katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Gaziler Günü mesajı okundu. Mesajda şu bilgilere yer verildi: "Mensubu olmaktan gurur duyduğumuz Türk milleti, gazi bir millettir. Milletin ve ülkemizin varlığını devam ettirmesinde, Anadolu topraklarının vatan kılınmasında, gaza anlayışı en önde gelen değerlerimiz arasındadır. Dünyanın 34 farklı ülkesinde 78 şehitliği olan bir milletiz. Bizler Balkan Savaşı'ndan Çanakkale'ye,



Mısır ve Suriye'den Galiçya'ya, Kafkas Cephesi'nden İstiklal Harbi'ne kadar coğrafyamızın dört bir köşesinde mücadele eden kahramanlarımızın aziz hatıralarıyla büyülmüş bir nesiliz. Milletimiz dün olduğu gibi bugün de "ölürsek şehit, kalırsak gazi oluruz" diyerek istiklalini ve istikbalini savunmayı sürdürmektedir. Gazilerimiz, temsil ettikleri değerlerin bilinciyle vatan sevgileri ve kahramanlıklarıyla yeni nesillere rehberlik etmektedir. Yiğitlerimizin yurt içinde ve yurt dışında yazdıkları kahramanlık destanlarına her gün bir yenisini ekliyor olmalarıyla iftihar etmekteyiz. Milletimiz, bu hasletleriyle kendi ülkesini ve halkını korumanın yanında, bölgesinde ve dünyadaki tüm mazlumların, mağdurların, soydaşların umudu haline gelmiştir. Gazilerimiz için her türlü imkânları seferber etmek suretiyle atılması gereken adımları atıyoruz. Her zaman destekçisi olduğumuz gazilerimiz için gerekenleri yapmaya da devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'e İstiklal Müca- delesindeki önderliğinden dolayı "Müşir ve Gazi" unvanı verilisinin yıl dönümünü ve Gaziler Günü'nü en içten duygularla kutluyor; bu toprakları bizlere vatan kılan, bağımsızlığımızı borçlu olduğumuz tüm kahramanlara şükranla- rımı sunuyorum." Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Şener Tarım yaptığı açıklamada gaziler olarak 2 önemli sorunlarının olduğunu vurgulayarak, "Bizim iki tane önemli sıkıntımız var. Birincisi maaş eşitsizliği. Bağkur'lu veya SGK'lı olan gazilerimiz 1000 Lira ücret alırken, hiçbir kuruma kaydı bulunmayan gazimiz ise asgari ücret alıyor. Biz bunun parasında değiliz. Bu konuda bir adaletsizlik yaşıyoruz. 2007 yılından önce her gazi aynı maaşı alıyordu. Ancak 2007'den sonra bunu iki gruba ayırdılar. Gaziler arasında ayrımcılığa ve eşitsizliğe sebep olan bu uygulama haksızlıktır. Hepimiz aynı cephede savaştık. Birde çocuklarınıza iş istiyoruz. Bazı

gazilere hak tanırken, muharip gazilere bu hak tanınmadı. Gazilerin çocuğu 65 yaş üzerindeki vatandaşı. Manisa İl Hıfzıssıhha Kurulu'nun aldığı karara göre bize sabah saat 10.00'dan akşam saat 17.00'ye kadar dışarıda olma izni verildi. Ama erkenden işimizi göremiyoruz. Hastaneler bile artık bize 10.00'dan önce randevu vermiyor. Otobüsler bile bizi 10.00'dan önce bizi almıyor. Akşam 17.00'den sonrada bizi otobüse almıyorlar" diye konuştu. Tarım, "19 Eylül Gaziler Günü, Türk kahramanlığının En Büyük Gazi M. Kemal Atatürk'ün şahsında taçlandığı bir gündür. 19 Eylül Gaziler Günü, bu toprakların vatan olmasında ve bekası uğrunda canlarını adayanların gurur ve şerefle hatırlandığı ve anıldığı bir gündür. 19 Eylül: Kurtuluş Savaşı'nda, Kore'de, Kıbrıs'ta savaştan muharip gaziler ile Türkiye Cumhuriyeti'nin rejimi, üniter yapısı ve toprak bütünlüğü uğrunda vatan hainleri terör örgütlerine karşı kahramanca mücadele eden asker, polis, güvenlik korucuları ve 15 Temmuz'da meydana gelen hain darbe girişiminde vücutlarını siper eden tüm malul gazilerin şeref günüdür. Türk'ün Anadolu'daki 1000 yıllık varlığını sona erdirmek isteyen emperyalist güçler, 1. Dünya Savaşı sonunda ülkemizi dört bir yandan işgal ettiler. Bu işgal ile yetinmeyip, vatanımızı parçalamayı amaçlayan Sevr Anlaşması'nı milletimize zorla kabul ettirmek üzere Yunan ordusunu da Anadolu'ya sürdüler. Başkomutan M. Kemal Atatürk'ün önderliğinde Türk ordusu, Yunan ordusunu Polatlı yakınlarında Sakarya'da, 22 gün 22 gece süren, dünyanın en uzun ve en kanlı meydan muharebesinde yenerek, bozguna uğrattı. Çareyi kaçmakta bulan Yunan ordusu, bir sene sonra

Dumlupınar'da aynı akıbetle uğratarak topraklarımızdan tamamen atıldı. Sakarya Meydan Muharebesi, Türkün ateşle imtihanı ve Anadolu halkının ölüm-kalım mücadelesi olmuştur. Sakarya Meydan Muharebesi, yaklaşık 200 yıldır Avrupa'dan geri çekilen Türk ordusunun son savunma savaşı olmuştur. Sakarya Meydan Muharebesi, Kurtuluş Savaşı'nın seyrini ve kaderini değiştirmiş ve Anadolu'nun düşmandan kurtuluş yolunu açmıştır. Türk milleti adına TBMM'si, 19 Eylül 1921 tarihinde, bu emsalsiz zaferin anısına, zaferin mimarı, Başkomutan M. Kemal Atatürk'e "Gazilik" unvanı ile "Marşallık" rütbesini tevcih etmiştir" diye konuştu. "Üzerinde yaşadığımız coğrafyanın bizler için bir vatana dönüşmesi, bayrağımızın özgürce dalgalanması şehitlerimizin ve gazilerimizin emsalsiz fedakarlıklarının eseridir" diyen Başkan Tarım, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tarihin her döneminde hür yaşamayı, bağımsızlık ve istiklalini canı pahasına korumayı ilke edinen aziz milletimiz, bu uğurda şehit ve gazi olmayı büyük bir onur ve gurur kaynağı saymıştır. Ülkemizde şehidi ve gazisi olmayan aile yok gibidir. Aziz milletimizin asırlardır Anadolu toprakları üzerinde verdiği varoluş mücadelesinin şifresi; "ölürsem şehit, kalırsam gazi" deyişinde saklıdır. Ülkemiz, dün olduğu gibi bugün de dış destekli terör örgütlerinin, Doğu Akdeniz'de, Suriye ve Irak'ta sömürücü emperyalist devletlerin tehdidi

altındadır. Emperyalist devletlerin ve onlarla itisaklı terör örgütlerinin hedefleri; ülkemizde karışıklık çıkartmak, Türk ordusunu yıpratarak Türkiye Cumhuriyeti'ni bölünmüş ve zayıf bir ülke haline getirmek, dolayısıyla, emperyalist güçlerin menfaatleri doğrultusunda sömürü planı olan Sevr'in gerçekleşmesini sağlamaktır. Bu güne kadar sergilenen her türlü hainlik, Türk Silahlı Kuvvetlerin vatansever ve kahraman askerleri ile kahraman polis, güvenlik korucusu ve vatandaşlarımız tarafından önlenmiş ve hüsranla uğratılmıştır. Asıl Türk milletinin bağrından çıkan, şanlı ve şerefli Türk ordusu dün olduğu gibi yarında vatanımızın, hürriyet ve bağımsızlığımızın en büyük güvencesi ve dayanağıdır. İnaniyoruz ki, kan dökülerek vatan olan bu topraklar, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türk milleti tarafından en kutsal emanet olarak korunacaktır. 19 Eylül, muharebe meydanlarında canlarını ortaya koyarak savaşan, fedakar ve kahraman gazilerimizin Şeref ve Kahramanlık Günü'dür. Kahraman gaziler, "Gaziler Günü'nüz" kutlu olsun. 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle, En Büyük Gazi M. Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını, atamızdan ayrılan tüm gazilerimizi ve vatan uğrunda toprağa düşen şehitlerimizi rahmetle anıyor, hayatta olanlara da sağlık ve esenlikler diliyoruz." Manisa Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen programda şiir okundu.



TKDK'DAN 363,5 MİLYON TL'LİK YATIRIM

Manisa'da 2012 yılında kurulan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu(TKDK) güzel projelere imza atmaya devam ediyor. Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarının 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini söyledi.

Stajer Muhabir Gizem Azboy Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu, bugüne kadar 438 proje ile sözleşme imzaladıklarını, 363,5 milyon TL'yi bulan yatırım tutarının 100 milyon TL'den fazla hibe desteği verdiklerini kaydetti. Uslu, "Şimdi bu yatırımları hayata geçtiği takdirde birincisi kırsal kalkınacak, kırsalda istihdam yaratılacak, ürünler Avrupa Birliği standartlarında Çevre ve Şehircilik ile Tarım ve Orman Bakanlığımızın mevzuatlarına ve yönetmeliğine sahip bir şekilde üretim gerçekleştirilecek. Gerçekleştirilecek bu yatırımlar bölgeye değer katacak, bölge insanlığına değer katacak, daha kaliteli, daha ihracata yönelik ürünler sergilenmeye başlayacak" diye konuştu. **'MANISA'MIZDA BUGÜNE KADAR 438 PROJE İLE SÖZLEŞME İMZALADIK'**

TKDK'nın Manisa'da 2012 yılında kurulduğunu açıklayan Koordinatör Uğur Uslu, "2013 yılından itibaren de hibe projesi vermeye başladık. 2013-2016 yılları arasında IPARD 1 programını uyguladık. 2016'da tamamlandıktan sonra da 2017 ve 2020 yılları içerisinde IPARD 2 programını uygulamaya başladık. Şimdi bu iki programlar süresinde Manisa'mızda bugüne

kadar 438 proje ile sözleşme imzaladık. Bu projelerin toplam yatırım tutarı ilimizde olan 363,5 milyon lira, toplam ödediğimiz hibe tutarı da 100 milyon lirayı geçti. Yılsonuna kadar bu sözleşmeyi imzalayanlara 36 milyon lira daha ödeyeceğiz. Tabi yine yılsonuna kadar yeni çağrı döneminden gelen projelerimizin ödemelerini gerçekleştireceğiz. IPARD 2 programı 9'uncu çağrı ilanında da geçtiğimiz 3-4 ay önce çıktık ve geçen ay itibarıyla bu çağrıyı kapattık. Sadece bu çağrıda Manisa'mıza 124 tane proje başvurusu yapıldı. Bu projelerin toplam yatırım tutarı ise 193, 5 milyon lira. Bu projeler için talep edilen toplam hibe tutarı da 100 milyon lira" dedi.

'FİRMALARIN KENDİ DAĞITIM ŞİRKETLERİNİ KURUYOR'

Yaptıkları çağrılar ile firmaların kendi dağıtım şirketlerini kurduğunu söyleyen Uslu, "Biz ilimizde bugüne kadar daha çok özellikle 102 ve 103 dediğimiz kalemlerden destek veriyoruz. 103'de et işleme, süt işleme ve soğuk hava depoları var ki Türkiye yaş meyve sebze üretiminde Avrupa'nın lider ülkesi ve burada üretilen ürünlerimizin çoğu dış pazarlara Avrupa'ya, Rusya'ya, Amerika'ya, Japonya'ya, Çin'e dahil ihraç ediliyor. Şimdi bu ihracatlar da en büyük pazarı da yaş meyve sebze alıyordu ilimizde. Sadece ilimizde üretilen değil dışarıdaki illerden de ilimize ürünler geliyor. Biz de Manisa TKDK İl Koordinatörlüğü olarak çok sayıda soğuk hava deposuna destek verdik, destek vermeye de devam ediyoruz. Tabi bu desteklerimiz sadece inşaat makine ekipmanı değil güneş enerjisi santrallerine de destek veriyoruz. Aynı zamanda güneş enerjisi santrallerine destek verdiğimiz gibi bunların çevre düzenlemelerine destek verdik, içerisindeki işleme paketleme tesislerine destek verdik. Mesela en son çağrıda bir firmamız 13 tane tir



aldı. Çok büyük bir yatırım. Kendi nakliye filosunu kurdu, kendi dağıtım şirketini kurdu. Ürünleri soğuk hava deposundan çıktığı gibi alıyor. Nereye götürüyor Rusya'ya götürüyor, Rusya sınırlarına kadar götürüyor ilk günkü tazeliğinde aynı ürün Rusya'ya kadar gidiyor. Tabi bununla birlikte şoför çalışıyor, nakliye çalışıyor, tarlada ürün üretiliyor, fabrikada işleme paketleniyor, insanlara çalışıyor onlarca insan çalışıyor. Bu onlarca insanı çalıştıran bir kurumdur aslında bahsediyoruz ve bunu da devlet güzel bir şey yapıyor. Çok Milli de bir olay. Şöyle ki şimdi verdiğimiz hibe ortalama yüzde 50 diyelim. 200 liralık bir yatırım düşünün 100 lirasını vatandaşı kendi cebinden veriyor 100 lirasını Türkiye Cumhuriyeti fonlardan karşıyoruz. Bu fonun yüzde 75'i nereden geliyor Avrupa Birliği'nden yüzde 25'i de Türkiye Cumhuriyetinden. Demek ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti 25 lira hibe desteği vererek aslında toplamda 200 liralık bir yatırıma vesile oluyor. Bunun vergisi var, bunun stopajı var, bunun yarattığı istihdam var,

tarafındayız" dedi. **'ZEYTİNLE İLGİLİ ÇOK ÖNEMLİ BİR YATIRIM POTANSİYELİ VAR'** Zeytinle ilgili çok önemli bir yatırım potansiyelinin bulunduğunu açıklayan Uslu, "Tabi ilimizin bir diğer önemli yatırım kalemi de malmunuz Türkiye'nin Akhisar bölgesi ve Kırkağaç soma işte Salihli'ye kadar ülkemizde yediğimiz her 3 zeytinden 2'si Manisa'dan sofralık zeytinler ve bu anlamda da zeytinle ilgili çok büyük bir yatırım potansiyeli var burada. Her geçen gün daha da markalaşan bir Manisa'dan bahsediyoruz, daha da markalaşan bir Akhisar'dan bahsediyoruz, daha da markalaşan bir Manisa zeytininden bahsediyoruz. Şimdi bu zeytinleri hesaba kattığınız zaman tabi ki ister istemez bu anlamda çok sayıda yatırım geliyor. Bunlar gerek zeytin işleme tesisi olsun gerek zeytinyağı işleme paketleme olsun, bunlardan kimisi otellerde yurtdışından gelen misafirlere satış sunulmak üzere kimisi Amerika'da, Avrupa'da, Rusya'da birincilikler almış zeytinyağı üreten firmalarımız var. Sıfır asitle erken hasat da soğuk sıklımda biz bu tesislere de destek veriyoruz. Ne mutlu ki ülkemizde bu zeytin ve zeytinyağı makine ekipmanları üreticileri de ülkemizde baktığımız zaman aslında müthiş bir zinciri hareketlendiriyoruz. Bir taraftan inşaat sektörünü hareketlendiriyoruz, diğer taraftan da ülkemizin bir makine ekipmanları fabrikalarında bulunmasına oradaki istihdam üretilmedi oradaki sektörleri de aslında müthiş bir zinciri yoldan destek veriyoruz. Manisa IPARD 2 dönemi için ilerleme kaydetti IPARD 1 ile kıyasladığımız zaman umarım bu ilerleme maksimum seviye de bundan sonra devam edip biz de bu hibelerimizi en verimli şekilde yatırımcılara buluşturmanın içerisinde çalışmalarımıza devam ederiz" diye konuştu.

Tarladan bölgeye yöresine sunuluyor

Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleyle dönüştürülen Çamurhamamı Köyü'nde her hafta Cumartesi ve Pazar günleri kurulan ekolojik pazarda, tarlalardan doğal ortamda yetiştirilip toplanan ürünler, bölge ve yöre insanına sunuluyor.

Zekai Demirgürz

Salihli'de sağlıklı yaşama ve beslenme isteği kent insanını organik ürünlere yöneltti. Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı'nın (Gema) öncülüğünde Salihli'ye bağlı ve yasa gereği Mahalleyle dönüştürülen Çamurhamamı Köyü'nde başlatılan Organik Tarıma geçiş süreci kapsamında her hafta Cumartesi ve Pazar günleri kurulan ekolojik pazarda, üreticiler halkın bu talebine cevap vermek için aracıları ortadan kaldırıp, tarladan doğal ortamda yetiştirilip toplanan ürünleri açtıkları tezgâhlarda satarak hem geçimlerini sağlamaya çalışıyor hem de halka organik sebze alma fırsatı tanıyorlar. Çamurhamamı Köyü'nde doğal ortamda üretilen ürünler Pazar



tezgâhlarında kilogram olarak Biber 5 Lira, Patlıcan 3 Lira, Domates 3 Lira, Bırcıl 8 Lira, Taze Fasulye 7 Lira, Salatalık 4 Lira, Patates 2 Liradan alınıyor. **"TARLALARDAN TOPLANAN ÜRÜNLERİ EKOLOJİK PAZARDA, BÖLGE VE YÖRE İNSANINA SUNUYORUZ"** Yaptıkları için ağır ve zor olduğunu belirten çiftçiler, hem

tarlada ürün topladıklarını hem de satışını yaptıklarını belirtiyor. Böylece aracıları muhtaç olmadan kendilerinin de zarar etmeden para kazanmalarına fırsat tanıdığını hem de taze olduklarını belirterek. "Salihli'de sağlıklı yaşama ve beslenme isteği kent insanını organik ürünlere yöneltti. Gema Vakfı'nın öncülüğünde Çamurhamamı Köyü'nde başlatılan Organik Tarıma geçiş süreci kapsamında tarladan doğal ortamda yetiştirilip toplanan ürünleri her hafta Pazar günleri kurulan ekolojik pazarda yöre insanına sunuyoruz. Biz ürünlerimizi direkt tarladan halka sunduğumuz için pazar ve marketlerden daha ucuza satıyoruz. Talep çok oluyor. Kendi ürünümüz olmayan ürünleri de yine üreticiden genelde komşularımızdan alıyoruz" dediler.

Çamur Hamamı Köyü'nde, tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren Ceyhan İçel, ailesi ile birlikte doğal ortamda ürettiği gıda ürünlerinden marka oluşturduklarını belirtirken, "150 dönüm alanı kapsayan Gakka Çiftliğinde Organik Tarım Projesi kapsamında yerel tohumdan üretilen fideleri tarlaya ektik. İlk yılında doğal ortamda organik olarak yetiştirilen biber, patlıcan, domates ve diğer sebze çeşitlerinde güzel verim aldık. Tarladan doğal ortamda yetiştirilip toplanan ürünleri her hafta Cumartesi ve Pazar günleri kurulan ekolojik pazarda aracısız yöre insanına sunuyoruz" dedi.

YARGIDA YENİ SİSTEM "E-DURUŞMA"

Yargı da avukatların hukuk davalarına kendi bulundukları yerden katılmalarını sağlayan e-duruşma sistemi başlamış bulunmaktadır. Avukatlara özellikle de bu pandemi döneminde büyük bir kolaylık sağlayan bu uygulama şimdilik sadece pilot illerde uygulanmaya başlanmıştır.

Avukatların başka ilde veya ilçede olan ceza mahkemelerinde ki duruşmalarına katılmaları kolay olsun diye avukatların bulundukları ilin nöbetçi ceza mahkemelerinde duruşmaya video konferans sistemi olan SEGBİS ile bağlantı sağlanmaktadır. Ancak bu e-duruşma sistemi avukatların bulundukları yerden duruşmalara katılmalarını sağlıyor.

UYAP sisteminden duruşma sorgulama kısmından e-duruşma uygulamasına bağlanabilir. Yirmi dört saat önceden duruşma olan mahkemeye yazılı dilekçe ile başvuru yapıp e- duruşma ile bağlantı sağlanacağı bildirilmelidir. Mahkeme

hakimi talebi kabul ederse sistem açılacak. Önceden de olduğu gibi e-duruşmalar da avukatların cübbe giymesi zorunlu tutulmuştur. Avukatların bilgileri ve fotoğrafları mahkeme hakimince UYAP sistemi üzerinden onaylandıktan sonra duruşma başlayacak. Adalet Bakanlığı'na e-duruşmada yüz tarama ve parmak izi gibi güvenlik önlemlerinin ileriki aşamalarda sisteme eklenmesi planlanıyor.

İlk e-duruşma 15 Eylül'de Ankara Batı Adliyesi 1. Tüketici Mahkemesinde görülen duruşmayla başladı. Uygulama üzerinden duruşmaya katılan Avu-

kat Onur CIVGIN, "Devrim niteliğinde, muhteşem bir uygulama" diye e-duruşmaya tam not vermiş oldu. Yargı reformu ile getirilen bu sistem avukatlara büyük kolaylık sağlamakta. Aynı saatler de farklı adliyelerde olan duruşmalarına rahatlıkla katılabilecekler. Şimdilik pilot illerde başlayan bu uygulamanın daha çok artması ve ivedilikle her ilde uygulanması en büyük temennimiz.



Av. Rukiye KIZILTAŞ

Futbolcuların ve yoksulların Ahmet Babası'ndan aşure ikramı

Salihli'de Futbolcuların ve yoksulların "Ahmet Babası" olarak tanınan Ahmet çay, işyerinin önünde esnaflara ve vatandaşlara aşure ikramında bulundu. Muharrem ayı'nın, İlahi bereket ve feyzin, Rabbani ihsan ve keremin coştığı ve bolladığı bir ay olduğunu belirten Ahmet Çay yaklaşık 500 kişilik aşure ikramında bulunduğunu söyledi.

Zülfı Bellici

Salihli'de, Futbolcuların ve yoksulların "Ahmet Babası" olan Ahmet çay, "Şehirlahiri-Muharrem" olarak meşhur olan, yani "Allah'ın ayı Muharrem" olarak bilinen Muharrem ayı, İlahi bereket ve feyzin, Rabbani ihsan ve keremin coştığı ve bolladığı bir aydır. Aşure pişirmek Osmanlıdan sonra daha önem kazanmıştır. Nuh peygamber zamanından geldiği de bilinmektedir. Herkes aşurenin varoluş hikâyesinin Hz. Nuh tufanı ile başladığını bilmektedir. Bu mübarek ayımızda vatandaşlarımıza böyle bir ikramda bulunmak istedik. Muharrem ayı dolayısıyla bu ayın simgesi olan aşuremizi esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza ikram ettik" dedi.



GÜNPEN YURTDIŞINA AÇILDI

Yurt içinde yaptığı başarılı çalışmalar ile adından söz ettiren Manisa firması Günpen, ürettiği PVC doğramalarla Hollanda'ya ihracata başladı.

beraberinde danışanlarımızı sağladığımız güven ve en önemlisi zamanında teslimat sorunsuz montaj. Bu saydıklarım bizim sektörde olmazsa olmaz kriter diyeceğimiz parçalardır. Kolay ulaşılır olmak ve olabilecek aksiliklere anında müdahale edecek ekibinizin olması. Biz 1992 yılından bugüne kadar yaptığımız tüm yapıların ve işlerin arkasındayız. Her bir danışanımız bizim için genişleyen büyük ailesinin birer parçasıdır." dedi.

"HER PROJEMİZ REFERANSIMIZDIR"

Manisa merkez ile başladığımız yolculukta sırasıyla il geneline açıldıklarını sözlerine ekleyen Güngör, "Yaptığınız işler başarılı oluyorsa ailelerin yüzleri gülüyorsa siz istemeseniz bile büyümeye mecbur kalıyorsunuz. Çünkü en iyi reklam insanların sizi tavsiye etmesi ve referans vermesidir. Biz de bu şekilde her yaptığımız proje bize referans oldu. Ege bölgesi ile başlayan il dışı yolculuğumuz artık ülke sınırlarını aşıyor. 2019 yılında ilk defa başladığımız yurtdışı ihracatımızda şimdi Hollanda'ya 25 projelik 165 doğrama ile 2 tır sevkiyatımızı NL Kozjinen firmasına yolladığımızı söyledi.

PVC doğrama ve panjur sistemlerinde Manisa'nın köklü firmaları arasında başı çeken Günpen hedefi büyüttü. Yurt içinde yaptığı başarılı çalışmalar ile adından söz ettiren Manisa firması Günpen ürettiği PVC doğramalarla Hollanda'ya ihracata başladı. Manisa'da 1992 yılında PVC doğrama, otomatik panjur sistemleri ve cam balkon sektöründe ticari faaliyetine başlayan Günpen'in zaman içerisinde yavaş ve emin adımlarla büyüdüğünü ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Güngör, kalite ve titiz işçiliğin başarıyı getirdiğini vurguladı.

"ONLAR BİZLERİN BÜYÜYEN AİLESİNİN BİRER PARÇASI"

Manisa'da küçük bir işletme ile başladıkları sektörde şimdi söz sahibi olduklarını ifade eden Günpen Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Güngör, yaptığımız işlerle ilk önce kentimizde başarıyı yakaladıklarını belirterek, "Yavaş ve emin adımlarla büyüdük. İlk önceliğimiz müşterilerimiz ama biz onlara danışanlarımız diyoruz çünkü onları kendi ailemizden görüyoruz farklı bir yaklaşım ve anlayış içerisinde bugüne kadar hiç olmadık bundan sonrada olmayacağız. Danışanlarımızın evlerini kendi evimiz gibi görerek onların ihtiyaçlarını en iyi şekilde anlayıp en doğru çözümü onlara sunmak oldu. Bunu sağlarken işçilik ve kullanılan malzemelerin uzun ömürlü olması titiz çalışma



Zülfı Bellici

Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Güngör, 2019 yılında ilk defa başla yurtdışı ihracatında şimdi Hollanda'ya 25 projelik 165 doğrama ile 2 tır sevkiyatını NL Kozjinen firmasına yolladığını söyledi.



EİB, BİLGİ GÜVENLİĞİNİ TAÇLANDIRDI

Ege İhracatçı Birlikleri, bilgi güvenliği kültürünü oluşturmak amacıyla Kişisel Verilerin Korunması Kanununa uyum çalışmalarının ardından Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini kurarak ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesini alarak, bilgi güvenliğini taçlandırdı.

Zülfi Bellici

İçinde bulunduğumuz yüzyılın ilk çeyreğinde bilişim sistemlerinin, ağ teknolojilerinin kullanım alanlarının hızla arttığına dikkati çeken Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, üretilen ve iş-

lenen bilginin güvenliğinin sağlanmasını da zorunlu hale geldiğinin altını çizdi. "Günümüzde kuruluşlar hem kendilerine ait, hem de bağlı oldukları yasal ve sözleşmelerden kaynaklı; işledikleri, sakladıkları ve yönettikleri bilgi ve bilgi varlıklarının gizliliğini, bütünlüğünü ve erişilebilirliğini korumak zorundalar" tespitinde bulunan Eskinazi, "Kurum ve işletmelerde bilgi güvenliğinin önemi ve tüm paydaşların bu yönde bilinç düzeyi de her geçen gün artmakta birlikte, "Kurumuma/şirketime ait bilgiyi nasıl korumalıyım, bilgi güvenliğini nasıl sağlayabiliriz?" vb. gibi sorular hala güncelliğini koruyor. ISO 27001, güçlü bir bilgi güvenliği yönetim sistemi için gerekliliklerin detaylandırıldığı, uluslararası bilgi güvenliği yönetim standardı. ISO 27001 Bilgi güvenliği standardı risk

tabanlı yaklaşımı ile kuruluşların bu süreçlerinde bilgi ve bilgi varlıklarının korunması için doğru insan kaynakları, prosedürler ve bilgi teknolojileri altyapıları ile hedeflenen güvenlik düzeyini sağlıyor" şeklinde konuştu. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Türkiye İhracatçılar Medisi önderliğinde tüm birlikler için ortak proje olarak 2019 yılı Ağustos ayında VERBİS sistemine kayıt yaptıklarını, ilk önce KVKK çalışmaları yapıldığını, bu süreçte işlenmiş oldukları kişisel verileri koruma altına aldıklarını kaydetti. Eskinazi, süreç boyunca 1 yılı aşan çalışma döneminde Ege İhracatçı Birlikleri'nde tüm personeline iki defa KVKK, Bilgi Güvenliği Farkındalık Eğitimi ve ISO27001 eğitimi verildiğini, üyelere yönelik KVKK ve ISO27001

eğitimi düzenlendiğini, 31 Ağustos 2020 tarihinde almaya hak kazandıkları ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesinin Hem teknik olarak, hem de farkındalık eğitimleriyle devamlılığını sağlayacaklarını sözlerine ekledi. ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi'nin Faydalarını ise şu şekilde özetlemek mümkün: "Güvenilir, geçerliliği olan ve doğru bilgi sağlar. Zaman kaybını ve gereksiz iş yükünü önler. Riski minimuma indirir. İşte süreklilik sağlar. Bilgi gizliliğinin korunmasına yardımcı olur. Çalışanlar arasında bilgi güvenliği konusunda farkındalığın artmasını sağlar. Yasal zorunluluklara uyulduğunun göstergesidir. Bilgi varlıklarına erişim güvenli bir şekilde korunur. Kurumun saygınlığı korunur. İşletmeye rekabet avantajı sağlar."



Muhtar Çiftçi, "En büyük sorunlarımız, en güzel şekilde çözülüyor"

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes ilçesine bağlı Kayacak Mahallesi Yanıkdağ Mevkiinde 400 metre içme suyu hattı yenileme çalışması gerçekleştirdi. Mahalle Muhtarı Ali Çiftçi de, MASKİ'nin hizmetlerinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, en büyük sorunlarının en güzel şekilde çözüldüğünü söyledi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mahallelerin sorunlarına çözüm üretmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Gördes ilçesine bağlı Kayacak Mahallesi Yanıkdağ Mevkiinde 400 metrelik içme suyu hattını yeniledi. İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışma sonrasında vatandaşlara kesintisiz su ulaşması sağlandı. Mahalle sakinleri hayata geçirilen çalışma nedeniyle MASKİ'ye teşekkür etti.

"SU KONUSUNDA MASKİ'NİN ÖSTÜNE YOK"

Mahalle Muhtarı Ali Çiftçi, "MASKİ'nin hizmetlerinden yüksek derecede memnunuz. Su konusunda MASKİ'nin üstüne yok. Cengiz Başkanımızdan Allah razı olsun. En büyük sorunlarımız, en güzel şekilde çözülüyor" dedi. **Haber Merkezi**



BÜYÜKŞEHİR ASFALTA HIZ KESMİYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma ilçesi Duğla-Çatalçam ve Türkali Mahalleri arasında bağlantıyı sağlayan 13 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışmasına devam ediyor.

İzmir ve Balıkesir'e sınır olan, yüksek rakımlı bölgede, yol yapım ekiplerinin büyük özveri gösterdiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, mevcut güzergahta yol çalışmalarını kısa süre içerisinde tamamlayarak, vatandaşların hizmetine sunmayı planladıklarını belirtti. İl genelinde yoğun bir şekilde yol yapım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma ilçesi Duğla-Çatalçam ve Türkali Mahalleri arasında bağlantıyı sağlayan 13 kilometrelik güzergahta sathi kaplama çalışmasına devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ile birlikte mevcut güzergahta yürütülen çalışmaları inceledi.

13 KİLOMETRELİK YOL ÇALIŞMASI

Mevcut güzergahta 13 kilometrelik sathi kaplama çalışması gerçekleştirileceğini ifade eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Soma ilçemizin hem Balıkesir, hem İzmir sınırındayız. Buradan, Bergama'ya ve Balıkesir'in yakın bölgelerine bağlantılıyor. Daha önce bu güzergahta Kiraz, Kaplan ve Yayladalı Mahallelerinin yanı sıra Menteşe Kaplıcalarının da

içerisinde bulunduğu güzergahta, 11 kilometrelik sathi çalışmasını tamamlamıştık. Bu bölüme yakın mahallelerimiz olan Duğla-Türkali ve Çatalçam mahallerinin bağlantısını sağlayan 13 kilometrelik grup yolunda çalışmalarımız tamamladıktan sonra, bu bölgede yaklaşık 25 kilometre bir grup yolumuzun sathi kaplamasını tamamlamış olacağız" dedi. "KISA SÜREDE TAMAMLAMAYI PLANLIYORUZ" Bölgenin oldukça fazla yüksek rakımda olduğunu ancak mevsim şartlarının asfalt çalışmasını elverişli olduğuna dikkat çeken Kuruçay, "Vatandaşlarımız burada, ulaşımında yaşadıkları mağduriyeti giderme fırsatımız oldu. 13 kilometrelik kısmın, 5 kilometresini tamamladık. Temel çalışmamız da, tamamlandı. Kalan kısmı da, en kısa sürede tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunmayı planlıyoruz. Kazasız, belasız sağlıklı günlerde kullandıklarını diliyoruz" dedi.

Yürütülen çalışmalar nedeniyle memnuniyetini paylaşan mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü aracılığıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Türkali Mahalle Muhtarı Bayram Dübek: Allah razı olsun Cengiz başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Duğla Mahalle Muhtarı Mehmet İkiz: Vatandaşlarımız çok memnun. Daha önce yollarımızdan gidilmiyordu. Çok bozuktuk. Şuan da yapıldı. Allah razı olsun başkanlardan.

Çatalçam Mahalle Muhtarı Günay Fener: Cengiz başkanımıza, emeği geçen herkese bu yolumuza ilgili teşekkür ederim. Allah herkesten razı olsun. Allah devletimize, milletimize zeval vermesin" dedi. **Haber Merkezi**

deva tıp merkezi

• FUNKTİONELLE REZONANZ (MR)

• HÖLTER (XG) - RAN-BASINÇ

• PSYCHOTRIK DEĞERLENDİRME KARK.

• DİŞ PANORAMİK FİLM (TETKİ)

• BÖBREK TAŞ KIRMA (ESWL)

• BİLGİSAYARLI RÖNTGEN

• RENKLI ULTRASON

• BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ

• MAMOGRAFİ

• SOLLUNUM FONKSIYON TESTLERİ

• CERRAHİ SÜNNET

• EKG - EMG

• ELEKTRO 50K TEOAVSİ (ESWT)

• KEMİK DENSİTOMETRİSİ

• OZON TEDAVİ

• SİLİNE TEDAVİSİ

• HACAAMAT TEDAVİSİ

• ARDIMA - FİTOTERAPİ

• MEZOTERAPİ

Cumhuriyet Cd. No:78 (Eski Doğumevi Yanı)
Sokaklar / MANİSA Faks: (0.236) 239 19 53

Türkiye'nin Her Yerinden
0236 231 91 91

'BESLENME DOSTU OKULLAR' ARTIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı devlet, özel okul ve kurumların sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında teşvik edilmesi ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi amacıyla hazırlanan proje kapsamında, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 4 yeni okul belge alma hakkı kazanırken 5 okulun da belge sertifikaları yenilendi.

Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının işbirliği ile hazırlanan 'Beslenme Dostu Okul Programı Projesi' kapsamında 4 okulun belge almaya hak kazandığını,



5 okulun ise sertifikalarının yenilendiğini söyledi. Konuyla ilgili açıklama yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü Güneş, "Okullarımız sağlığa uygunluk koşullarını belgelediler. Beslenmenin ve hijyenin öneminin ortaya çıktığı bu günlerde anlamlı bir belge ile okullarımız kalitelerini ortaya koydular. Harika Çocuklar Anaokulu, Kavaklıdere Atatürk İlkokulu, Yıldırım Beyazıt İlkokulu ve Şehit Efkân Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yeni belge alırken, Osman Akça İlkokulu, Hüsnü Özyay Anaokulu, Mustafa Beşikçioğlu Ortaokulu, Hacı Kelepirci İlkokulu ve Hacı Kelepirci İlkokulu belgelerini yenilemeyi hak ettiler. Bu konuda emeği olan tüm yetkilileri kutluyoruz" dedi.

Belge almaya hak kazanan okulların müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Güneş ve Şube Müdürü Yasemin Oral'ın da katıldığı törenle belgelerini aldı. İHA



MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ, TURGUTLU ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 1433, 1434/1, KOD NOLU YENİ YOL İNŞAATI YAPIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Manisa Orman İşletme Müdürlüğü, Turgutlu Orman İşletme Şefliği 1433, 1434/1, Kod Nolu Yeni Yol İnşaatı Yapım İş 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2020/492830

1-İdarenin

a) Adı : **ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No : 17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA**

c) Telefon ve faks numarası: 2362323639 - 2362317248

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : **Manisa Orman İşletme Müdürlüğü, Turgutlu Orman İşletme Şefliği 1433, 1434/1, Kod Nolu Yeni Yol İnşaatı Yapım İş**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **Toplam 5+800 km uzunluğunda 2 ad. Yeni Orman Yolu**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Turgutlu/Manisa**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gündür**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: **29.09.2020 - 11:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : **MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU - 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No : 17 Şehzadeler-Manisa**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin

tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A/V Grup : Karayolları İşleri (Alt Yapı + Üst Yapı)

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat veya Orman Mühendisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **60 (Altmış)** takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

MCBÜ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni; Prof. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni; Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Bora Canbula, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel Abalı, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Cüneyt Yenal Kesbiç, Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Arzu Ege, Dr. Öğr. Üyesi Tanju Kahraman, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Melih Özçalık, Öğretim Üyeleri ve tüm mezunlar adına dereceye giren öğrencilerimiz ve ailelerinin katılımıyla Prof. Ümit

Doğay Arınç Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Mezunlar adına konuşan Fen Edebiyat Fakültesi Birincisi Günseli Tufan "Benim için iki adet başarı kriteri vardır. Bunlardan biri başarının tesadüfi olmaması, ikincisi ise süreklilik arz etmesidir. Bunun emsali, Türk tarihinde Mustafa Kemal Atatürk'ü başarılı olarak anmamızı sağlayan şey, onun birden fazla başarı ve zafer elde etmiş olmasıdır. Bu yolda desteğini esirgemyen aileme ve hocalarıma teşekkür ederim" dedi. Sözlerine Mevlâna'nın "Sen taş, kaya ve mermer dahi olsan; eğer bir terbiyecinin (gönül sahibinin, eğitimcinin) eline düşersen cevher olursun" sözleriyle başlayan Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel Abalı; bu cevherlerin işlenmesinde emeği geçen öğretim üyeleri ve velilere teşekkür etti. **ÜÇ ŞEYDEN ASLA VAZGEÇMEYİ-**

NİZ. SAĞLIK, SAYGI VE SEVGİ... Dekan Prof. Dr. Abalı mezun öğrencilere yaptığı konuşmasında "Sevgili gençler; üç şeyden asla vazgeçmeyiniz. Sağlık, Saygı ve Sevgi... Bu üç şey size, ailenize ve ülkemize mutluluk getirecektir. Sağlıklı düşünen insan çok çalışacak, saygılı olan kişi başkalarını fark edecek ve sevgi dolu kişi de başta kendi ülkesi olmak üzere tüm insanlığı sevecektir. Sizlerden değer ve tutumlara bağlı dürüst, çalışkan, sevgi dolu, adil ve iyi birer insan olmanızı arzuluyorum. Ülkemizin geleceği, umudu ve güvencesi olan siz değerli gençlerimizin bundan sonraki her başarısı bizlerin gurur kaynağı olacaktır. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun" dedi. Rektör Prof. Dr. Ahmet Ataç yaptığı konuşmada mezunlarımızı, velilerini ve tüm öğretim üyelerini kutladı. Öğrenciler erdemli bireyler olmanın gerekliliğini hatırlatıp, akademik hayata ilk adımını attığı Fen Edebiyat Fakültesinde olduğu gibi diğer tüm mezuniyetlerinde önümüzdeki yıl yüz yüze olması temennisi ile törene katılanlara teşekkür etti ve tüm mezunların yollarının açık olmasını diledi. Tören, dereceye giren öğrencilere belge ve ödülleri takdim edilmesinin ardından sona erdi. **Haber Merkezi**



Başkan Öner: "MEB belirsizlikleri gidermelidir"

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 2020-2021 eğitim-öğretim yılı okulların açılma süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu.

Milli Eğitim Bakanlığının okulların açılış sürecindeki belirsizlikleri gidermesi gerektiğini vurgulayan Öner, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Milli Eğitim Bakanlığı bir an önce belirsizlikleri gidermelidir. Bakanlıkça duyurulan çalışma programı doğrultusunda 2020-2021 eğitim-öğretim yılı 21 Eylül 2020 tarihinde başlayacak. Ancak salgın süreci nedeniyle çalışma programında değişikliğe gidilmeksizin söz konusu tarihte sadece okul öncesi ve birinci sınıfların ilk hafta bir gün, ikinci hafta iki gün şeklinde eğitim-öğretime başlaması, diğer sınıfların durumunun ileri tarihlerde kararlaştırılacağı ifade edilmiştir. Eğitim-öğretime başlamayan sınıflar hakkında da net bir açıklama yapılmış değildir. Aynı şekilde yüz yüze eğitim faaliyetine hangi sınıflarda hangi tarihte başlanacağı, yüz yüze eğitim verilecek ise sınıflara ilişkin müfredatın EBA TV başta olmak üzere uzaktan eğitim platformları üzerinden ne zaman ve hangi program dahilinde işleneceği de açıklığa kavuşturulmamıştır. Söz konusu belirsizlik eğitim kurumlarında yönetici ve öğretmenlerce eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlanmasını ve hayata geçirilmesini zorlaştırmakta, eğitim-öğretimin

aksamına neden olmakta; öğrenim kazanmalarının öğrenciye aktarılmasını sektöre uğratmakta, netice itibarıyla eğitimde telafisi mümkün olmayacak zararlara kapı aralamaktadır" Milli Eğitim Bakanlığına süreçle ilgili atılması gereken adımları ilettiklerini ifade eden Öner, "Eğitim-Bir-Sen olarak, eğitim-öğretim faaliyetlerinin ne zaman ve ne şekilde başlayacağı ile öğretmenlerimizin görevlerini yerine getirmelerinde yaşanan bu belirsizliğin giderilmesi ve eğitim kurumlarının, yönetici ve öğretmenlerin planlama yapabilmesi için Bakanlıktan somut adımlar atmasını, açık ve net kararlar almasını talep ettik. Milli Eğitim Bakanlığı'na başvurarak, fiilen yüz yüze eğitime geçilmesi beklenmeksizin yönetici ve öğretmenlerin ders dağılımlarının yapılarak haftalık ders yüklerinin belirlenmesi, sınıflar itibarıyla yüz yüze eğitime başlanacağı tarih ile usul ve esaslarının belirlenmesi, il veya ilçe özelinde yetki aktarımı suretiyle salgın riskinin olmadığı yerler için esnek karar alma süreçlerinin hayata geçirilmesi ve yüz yüze eğitimin mümkün olmadığı süreçte/yerlerde uzaktan eğitimin 21 Eylül 2020 tarihi itibarıyla müfredatın izlendiği uzaktan eğitim faaliyetlerine başlanması konularında adım atılmasını istedik. Söz konusu adımların bir an önce atılmasını umut ederek, 2020-2021 eğitim-öğretim yılının başta öğrencilerimiz olmak üzere, tüm eğitim çalışanları ve paydaşları için hayırlı olmasını temenni ediyor, başarılı ve sağlıklı bir yıl diliyoruz" dedi. **İHA**



Sarıgöl ve Alaşehir ilçelerinde 7. Olağan Kongreleri yapıldı TAMER AKKAL, MUHALEFETE YÜKLENDİ

AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal, Sarıgöl ve Alaşehir ilçelerinde AK Parti'nin 7. Olağan kongrelerinde konuştu.

Akkal, Muhalefetin Doğu Akdeniz konusundaki tutarsız, bir o kadar da yerli ve millilikten uzak açıklamalarına tepki gösterdi. Muhalefetin Fransa ve Yunanistan'ın hadsiz ve haksız açıklama ve girişimlerine ses çıkarmadığını ifade eden Akkal, "Seçim zamanı bu millettten oy istemeyi biliyorsunuz bu milletin seçtiği Cumhurbaşkanına hakaret edildiği zaman da sesiniz çıksın. Görmedim, bilmiyorum ve duymadım diyerek üç maymunu oynayanlar Türk milletinin geleceğinde nasıl bir izlenim bıraktıklarını milletimiz onlara gösterecek." dedi. AK Parti'nin Manisa ilçe kongreleri hafta sonu Sarıgöl ve Alaşehir'de yapılan kongrelerle sona erdi. Her iki kongreye de katılarak gündeme dair açıklamalarda bulunan AK Parti Manisa Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Tamer Akkal, muhalefete yüklendi. Sarıgöl ve Alaşehir'in en büyük geçim kaynağı olan ürünlerin başında gelen kuru üzüm fiyatları ile ilgili herhangi bir memnuniyetsizlik olmadığını fiyatların her geçen yıl daha da memnun edici bir seviyeye yükseldiğini ifade eden Akkal, muhalefet milletvekili ve yöneticilerinin kuru üzüm fiyatları konusunda yaptığı manipülasyona üreticinin inanmadığını söyledi. Muhalefetin yapılan her işi sabotaj etmek için büyük çaba harcadığını söyleyen Akkal, "OECD bile pandemiden en az etkilenen üçüncü ülke olarak bizi açıkladı ama muhalefet bundan bile bir siyaset malzemesi elde etme derdine düşmüş. Bu da ülkemizin ne kadar sağlam temeller üzerine kurulu olduğunu göstermekte. Bu konuda emek harcayan her türlü hainliğe



karşı dik duran, eğilmeyen başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere tüm bakanlarımıza ve ekiplerine teşekkür ederiz." dedi. **'ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ'** AK Parti'nin her zaman çiftçinin yanında olduğunu ve verdiği desteklerle üreticinin üzerindeki yükü aldığını ifade eden Akkal, "AK partimiz çiftçimizi ezdirmedi. Muhalefet yine üzümde de manipülasyon yapmaya devam ediyor. Bizler her zaman çiftçimizin yanındayız. Tarış ve TMO gerekeni yapıyor. Üzümde 9 numara üzüm 12,5 TL altına düşmeyecek. Manisa'da 16 yılda tarımsal destek ödemesi 5,6 kat arttı. Sadece Manisa'ya 342 milyon TL destekleme verildi. Çiftçimize 230 milyonluk mazot desteği verildi. Toplam 168 milyonluk gübre desteği verildi. Toplam tarımda 2,62 milyarlık destek verildi. Tarımsal üretiminiz ilerleyen yıllarda daha da artacak. Bu desteklerin faydalarını her zaman göreceğiz. Biz daha üst lige çıkacağız." ifadelerini kullandı. **'TÜRKİYE'NİN KUTLU YÖRÜŞÜNE KİMSE ENGELLEYEMEYECİK'** Muhalefetin bugüne kadar sadece laf üretmekten başka bir icraatının olmadığını söyleyen Akkal, "Zaman zaman eleştiriyorlar diyeceğimi ama her şeye muhalefet bunlar. Bizdeki muhalefet anlayışını başka yerde bulamaz-

sınız. Başta CHP olmak üzere devamlı istemeyiz havasındalar. Bu muhalefete rağmen ülkemiz başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve MHP lideri Bahçeli'nin desteğiyle yeni ufuklara yelken açacak. Kabuğundan çıkmış Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü kimse engelleyemeyecek. Yerli ve milli olmaktan uzak muhalefet yapılan her yerli ve milli yatırıma laf ediyor. Savunma alanındaki yerli ve milli projeler teröristlerin canına okudu. Kafalarını kırtarmıyorlar. Türkiye artık krizlerle anılmayacak. Darbelerle siyasi iktidarsızlıklarla anılmayacak. Artık lider ülkeler arasında biz varız. Fransa elinden geldiğini yapıyor. Yunanistan'ı öne sürüyor. Kışkırtma derdinde. Engellemeye çalışıyor. Yunanistan'ı gazlıyor. Hadsiz Macron yaptığı terbiyesizliğin farkında. Türkiye'nin Cumhurbaşkanına düşman millette dost bir söylem asla kabul edilemez. Yaptığı terbiyesizliğin cevabını alınca şimdi diyalog çağrısı yapıyor. Bunlar laftan diyalogdan anlamaz. Yunanistan'a da iki lafımız olsun. Herhalde kurtuluş savaşında ve Kıbrıs Barış Harekatında almış oldukları ders yetmedi. Adice alçakça basın yoluyla da Cumhurbaşkanımıza saldırıyorlar hedef gösteriyorlar. Biz masaya oturmaktan yana olduğumuzu her fırsatta dile getirdik. Bu kadar

çirkinleşir ve çirkeleşirseniz, kurtuluş savaşındaki Türk milletini dirayetini ve cesaretini hatırlatıp hadlerini bildirmesini biliriz." dedi. **'CUMHUR İTTİFAKI OLARAK ÇOK GÜZEL HİZMETLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDECEĞİZ'** İyi günde değil kötü günlerde dik durmanın ve destek olmanın önemini hatırlatan Akkal, "Biz bugüne kadar her türlü alçaklığa ve hainliğe dik duran gerektiği yerde cevabını veren Cumhurbaşkanımızın yolunda olmaya devam edeceğiz. Yunan paçavrasına gereken cevap verildi ama muhalefetin yine sesi soluğu çıkmıyor. Beni üzün şu ki, hedeflerimiz düşüncelerimiz ve önceliklerimiz farklı olabilir ama hakaret edilen kişi hakaret edilen kişi Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı. Bu milletin oylarıyla o göreve gelen kişi. Seçim zamanı bu millettten oy istemeyi biliyorsunuz bu milletin seçtiği cumhurbaşkanına hakaret edildiği zaman da sesiniz çıksın. Buradan CHP ve iyi partiyi kınıyorum. Enerji rezervi arama çalışmalarında da aleyhimize yapılan propagandalara ağız ucundan tepki verseler de bu millet kimin ne olduğunu kimin milletin yanında olduğunu ve kimin kimlerle iş tuttuğunun çok farkında. Anca kendilerini kandırırlar. Ne olursa olsun doğrunun yolundan gitmeye, Cumhuriyet olarak çok güzel hizmetlere imza

atmaya devam edeceğiz. **'SADECE CHP MEMNUN DEĞİL'** Muhalefet milletvekillerinin her yıl olduğu gibi yine üzüm fiyatları konusunda itibarsızlaştırma çabalarına devam ettiğini söyleyen Akkal, "Kuru üzüm fiyatlarından memnun olmayan yok. Sadece CHP memnun değil. İnşallah daha iyi olacak. İstedikleri kadar çiftçimizi kışkırtmaya çalışsınlar ama çiftçimiz buna kanmaz. Türkiye artık kabına sığmıyor. Terör örgütünün cirrit attığı bir ülke değiliz. Yapanın yanına kar kaldığı bir ülke değiliz artık. Sırtını terör örgütüne dayayanlara içeride ve dışarıda gereken cevaplar veriliyor. Türkiye



eski gibi olmayacak. El pençe duran bir ülkeyi artık bulamazlar. Biz kim ne derse desin ne yaparsa yapsın ülkemizin daha huzurlu milletimizin daha zengin ve mutlu olması için mücadelemize devam edeceğiz. Allah bizi milletimize daha hayırlı hizmetler yatırımlar yapmayı nasip etsin. Milletimizin teveccühüne layık olmak için her zaman milletimizden güç alarak ilerleyeceğiz." dedi. **Haber Merkezi**

İzmir merkezli FETÖ operasyonunda 21 tutuklama

İzmir merkezli 28 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına alınan 53 kişiden 21'i tutuklandı. Tutuklananlar arasında Jandarma Komutanı'nın da olduğu öğrenildi.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün TSK içindeki kripto yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 28 ilde 1 yüzbaşı, 1 teğmen, 66 astsubay, 2'si uzman çavuş rütbesinde olmak üzere 48'i aktif görevde 66 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Verilen gözaltı kararının ardından harekete geçen İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İzmir İl Jandarma Komu-

tanlığı ekipleri, şüphelilerin yakalanmasına yönelik operasyonun düğmesine bastı ve operasyonlarda 53 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden 2'sinin işlemleri sağlık gerekçesiyle ertelendi. Aralarından muvazaf astsubayların da bulunduğu şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. Şüphelilerden 8'i ifadelerinin ardından serbest kaldı. Diğer zanlılardan 21'i çıkarıldığı mahkemece tutuklandı, 22'si adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

JANDARMA KOMUTANI TUTUKLANDI

Öte yandan Jandarma Komutanı olarak görev yapan Yüzbaşı Ç. E'nin de tutuklananlar arasında olduğu öğrenildi. Şüphelilerden 2'sinin yurt dışında olduğu belirlenirken, diğer zanlıları yakalamak için çalışmaların sürdüğü bildirildi. İHA



'GAZİ KOVANI HİKÂYESİ'

Araştırmacı Yazar Osman kutlu, Gazi Kovanı, dostu, düşmana ve "Yunanla Kurtuluş Savaşı" yapmadığımızı iddia edecek hainlere bir ibret ve ispat vesikası olmak üzere Allahın bir lütfu olduğunu söyledi.



Azize Meral

Ankara Makine Kimya Endüstrisi Genel Müdürlüğünde gazi olmuş bir mermi kovanının sergilendiğini belirten Araştırmacı Yazar Osman kutlu, Bu mermi kovanının günün anlamına yakışacak gerçek bir hikâye olduğunu söyledi.

"GAZİ KOVAN YASAĞI GERÇEK BİR HİKÂYE"

Araştırmacı Yazar Osman kutlu, "İnsanın iflahını kesen buz gibi bozkır ayazında Ethem Çavuş'un sırtı üşüyor, avuçları ise kızgın mermi kovanlarına çıplak elle dokunduğu için alev alev yanıyor. Top atışı on sekiz saat sürmeksizin sürüyor ve bunca süreden sonra elleri neredeyse duyarsızlaşmıştı. Oysa her iki avucu da tamamen su toplamış, kabarmıştı. Ethem Çavuş, 75 mm'lik topu durmaksızın dolduruyor, her seferinde besmele çekip keşif kolundan bildirilen menzillere kıyamet yağdırıyordu. Artık otomatik hale gelmiş hareketlerle sandıktan mermi alıyor, topa sürüyor, ateşliyor, boş kovani çıkarıp ayaklarının dibindeki başka bir sandığa atıyordu. O anda eline bir somun ekmeğe verseler, onu bile topun mermi yatağına sürebilirdi. Sandıkta kalan sondan üçüncü mermiyi aldığı anda bir an duraksadı. Mermi üzerine bir çaput sarılıydı. Hareketini yavaşlatan bu şaşmalığa söverek çaputu sökerken avucuna kalem büyüklüğünde demir bir çubuk düştü. Çaputun ve çubuğun anlamını çözmeye çalışırken sarı metalden mermi kovanına kazınarak yazılmış yazıya gözü ilikti. Okumaya vakti yoktu. Mermiyi topa sürüp ateşledi. Demir çubuğu cebine, boş kovani ise bu sefer sandığa değil

yere attı. Akşam ezanı vaktinde çarpışma durulmuş, mevzileri ileri, düşman hatlarına doğru ilerletme emri gelmişti. Batarya komutanı, Ethem Çavuşa istirahat verdi. Yarım saatlik istirahatta eller top arabasını çekerlerken o da yemeğini yiyecek, namazını kılacaktı. İlk iş olarak boş kovani çıkarıp üzerindeki yazıyı okudu. Kovanın üzerinde 'Karahisarlı Seyfi Çavuş. 4. Alay 2. Tabur 8. Batarya 26 Rebiyülahir 1339 İnönü' yazıyordu. Birinci İnönü savaşının en kızgın günlerinden birinde düşmüş not ve mermiyle gelen demir çubuk, İmalat-ı Harbiye atölyelerinde çalışanların bir mesaj istediğini gösteriyordu. Boşalan kovanlar Ankara'daki atölyelere yolların, oradan tekrar doldurulup cepheye dönerdi. Üç saat sonra gecenin iyice çökmesiyle savaş tamamen durulmuş. Birlikler yeni mevzilerine yerleşmişti. Ethem Çavuş, cebindeki demir çubuğu çıkarıp bir köşeye oturdu. Ucu sivriltilmiş çubuk, bakır ustalarının 'Kalem' dedikleri, metal üzerine desen oymaya yarayan keskin bir alettir. Eline yumruk büyüklüğünde bir taş alarak hafif tıklamalarla kendi mesajını kovana kazıdı. 'Akselikli Ethem Çavuş 8. Alay 3. Tabur 1. Batarya 20 Recep 1339 İnönü'. Beş gün sonra Ankara Atölye'nin bir köşesinde cepheden gelen sandıkları açan kalfa, tezgâhlarında birinde harıl harıl çalışmakta olan ustaya seslendi. Sesinde, eşi doğum yapmış bir adama bebeğini müjdeleyen ebenin heyecanı vardı. 'Kâmil Usta! Müjdem i isterim! Senin yavru cepheden dönmüş!' Tüm personel kalfanın ne söylemek istediğini anlamıştı. Kısa bir süre için işler durdu. Hepsi sandıkların olduğu kısma koşarak kovanın üstündeki yazıyı okumak için toplandılar. Tabii ki bu şeref Kâmil Ustaya aitti. Yüksek sesle Ethem Çavuş'un notunu okudu. Atölyede bir bayram havası esmişti. Tüm çalışanlar, Kâmil Ustaya yeni baba olmuş biriyim gibi kutuyor, hayır dualar ediyordular. Ustalar, iş tezgâhlarından birinin başında toplandılar. Kâmil Usta kovanın ağzının eğilen yerlerini düzeltip özenle kapsülünü yeniledi. İçine barutunu doldurduktan sonra yeni bir çekirdeği kovanın ağzına oturttu. Mermi hazır olunca, Ethem Çavuş'un kovanı içinde geri yolladığı çelik kalemi yeni bir çaputla mermi üzerine sarı. Kundaklanmış mermiyi şefkatle tutarak yeni doldurulan bir sandığa yatırdı. Çalışanlar hep bir ağızdan 'Allah kavuştursun' deyip işlerini başına döndüler. Kâmil Usta, halen açık duran sandığa yatırdığı mermiyi hüzünle bakıp 'Selamette git aslanım. Allah muvaffak etsin. Çok bekletme bizi' dedi. Kovan, Birinci İnönü savaşları sırasında üzerindeki ilk notla Kâmil Ustanın eline geçtiğinde bu fikir doğmuştu. Karahisarlı Seyfi Çavuş'un başlattığı

bu geleneğin süreceğinden emin değildi, ama denemeye değerdi. Nitekim Akselikli Ethem Çavuş umutlarını boşa çıkarmamıştı. Cepheye patlayan her mermi kovanı buradaki ustaların elinden geçtiğine göre bir aksilik olmazsa yeniden görülecekti. EYLÜL 1922 - ANKARA Bir buçuk yıl içinde kovan sekiz kere daha atölyeye uğradı. Üzerindeki mesajların sayısı da sekize ulaşmıştı. Mesaj yazarların sekizi de başka alay ve taburlardan farklı kişilerdi. Kovan her keresinde atölyedekilere daha büyük bir coşku yaşıyor, istiklâl savaşının her zorlu durağında Ankara'ya barut, kan ve zafer kokusu taşıyordu. Türk ordusunun İzmir'e girdiği gün Ankara'da bayram havası eserken kovan yeniden gelmiş, ama bu sefer tüm atölyeyi yasa boğmuştu. Kovanın içinde, çelik kalemin yanı sıra bir mektup ile bir tane de bakır künye vardı. Kovanın üzerine kazınmış dokuzuncu notta: 'Karahisarlı Seyfi Çavuş. 4. Alay 2. Tabur 8. Batarya 12 Muharrem 1341 Banaz' yazılıydı. Atölyedekiler mektubu açıp okumaya koyuldular: 'Bismillahirrahmanirrahim. Selamün aleyküm gayret perver ustalar. Allah'a şükürler olsun ki mendebur düşman kaçıyor. Muzaffer Türk ordusu beş gündür durup dinlenmeksiz kâfiri kovuyor. Güzel İzmir'e, kalplerimizdeki imanımız kadar yakınız artık. İki gün evvel Banaz'daki muharebede bataryamın çavuşlarından Seyfi, kalleş düşmanın kurşunuyla şahadete ermiştir. Cenazesini sihiyecilere teslim etmeden önce mintanının içinde bu kovani buldum. Malumunuzdur ki vefat eden neferin künyesi ailesine yolların. Lâkin beş gün önce Karahisar'ı ele geçirdiğimizde, Seyfi Çavuş'un ailesinin düşman tarafından katledildiğini öğrendik. Bu kahraman Türk evladı kederini yüreğine gömüp anaçlığını, babaçığını defnedemeden düşmanın peşine düştü. Üç gün sonra kendisi de hakkın rahmetine kavuştu. Kovandaki yazılardan anladığım üzere bu topçu neferlerin bir ailesi de sizler olmuştunuz. Bu sebeple Seyfi Çavuş'un künyesini sizlere yolluyorum. Başınız sağ olsun. Hayır, dualarınızı bizlerden, Fatihalarınızı aziz şehitlerimizden esirgemeyiniz. Hakkın rahmeti üzerinize olsun. Yüzbaşı Muhsin Talat. 4. Alay 2. Tabur 8. Batarya 14 Muharrem 1341 Salihli'. Mektup bittiğinde tüm personel ağlıyordu. Atölyeye bir ölüm sessizliği çökmüştü. Hiç tanımadıkları halde iki satır yazıyla kardeş oldukları Seyfi Çavuş'un ardından Fatihla okuyup amin dediler. Amin, işin bahanesiydi. Ellerini yüzlerine sürüp çevrelerine belli etmeden gözlerini silmekti derterli. Oysa

her biri bir diğerinin de ağladığını biliyordu. Dışarıdan gelen neşe dolu marş sesleri bile kederlerini dağıtamıyordu. Kâmil usta yutkunarak tezgâhının başına oturdu. Kovanı yeniledi ama bu sefer, minik iki perçinle Seyfi Çavuş'un künyesini kovanın dibine çaktı. Yine her zamanki merasimle mermiyi kundaklayıp sandığa yatırdı. Oysa o mermi bir daha düşman mevzilerine gönderilmeyecekti. OCAK 1923 - ANKARA Savaşın bitmesinin ardından Ankara'daki mühimmat depolarında sayım ve temizlik yapıyordu. Sandıklar tek tek açılıyor, mermiler sayılıp yeniden sandıklanıyor, kayda geçirilip daha tertipli bir cephaneliğe gönderiliyordu. Teğmen Hamdi Vâsif, Kâmil ustanın hazırlayıp kundakladığı mermiyi buldu. Böyle bir anının -belki de yıllarca- sandıkların içinde kalmasına gönlü elvermedi. Ciddi bir suç işliyor olmayı göze alıp mermiyi evine götürdü. Niyeti, ömrünün sonuna kadar mermiyi bir anı olarak saklamakta. 29 EKİM 1923 - ANKARA Teğmen Hamdi Vâsif Ankara kalesine çıkan dik sokakları koşarak tırmıyordu. Soğuk yağmır kan ter içinde kalmıştı. Surlara ulaşınca 75 mm'lik toplardan birinin yanına koştu. Yarım saat önce 20.30 sıralarında Meclis'ten, Cumhuriyetin İlan Edildiği duyurulmuştu. 101 pare top atışıyla cumhuriyet kutlanıyordu ve Seyfi Çavuş'un mermisi bu şöleni kaçırılmamalıydı. Yetmiş, belki de sekseninci atışta topçuların yanına ulaşabilmişti. Yüzbaşı Muhsin Talat'ın yanına giderek sert bir asker selamı verdi.

yerinden çıkardı. Kovanın tepesine bir bez parçası tepip iyice silkti. Subay şapkasını çıkarıp surun üzerine koydu. Mermiyi şapkanın içine yatırdı. Toplar atışlara devam ediyordu. 82, 83, ...97, 98, 99... On dakika kadar sonra, atışları sayan çavuş 'Yüzüncüyü attık komutanım' deyince, Muhsin Talat, kovani topun yatağına kendi elleriyle sürerek ateş emrini verdi. Subayların kılıçlarını çekerek selamladığı o son top sesi Ankara'nın her duvarından yankılanıp, dört yıllık istiklâl savaşının tüm hikâyesini anlatmıştı sanki. Yüzbaşı eğilip saygıyla kovani yerden aldı. Avuçlarının yanına aldırmağı bile. Hamdi Vâsif, yüzbaşının kovani biliyor olmasına şaşmıştı. Muhsin Talat, sorar gözlerle kendisine bakan genç subaya ötedeki, üzeri son baharın son kır çiçekleriyle ve iki küçük Türk bayrağıyla süslenmiş masayı işaret etti. 'Gelin teğmenim. Bizim çocuklar çay demlemiş. Çay içip sohbet edelim. Size kovanın hikâyesini bildiğim kadaryla anlatayım ve sizin hikâyenizi dinleyeyim' dedi. Dört gün sonra kovan, Millet Bahçesinde bir tahta masanın üzerindeydi ve çevresinde üç adam oturmuş sohbet ediyorlardı. Yüzbaşı Muhsin Talat, Teğmen Hamdi Vâsif ve Kâmil Usta. O gün aralarında bir karar aldılar. Kovanı her yıl Cumhuriyet Bayramı'nda değişik tokuş etmek üzere nöbetleşe saklayacaklardı. Kovanın nihai sahibi, içlerinde en son ölen kişi olacaktı. 1934'deki soyadı kanununda bu üç adam da 'Gazikovan' soyadını aldılar, kovanın aracılığıyla isim kardeşleri olmuşlardı. 1936 yılında Kâmil ustanın ve 1942 yılında Muhsin Talat'ın vefat etmesiyle kovan Hamdi Vâsif Gazikovan'a kaldı'dedi. "GAZİ KOVAN DA, HİKÂYESİ DE ZAMAN İÇERİSİNDE UNUTULDU GİTTİ" Kutlu, "Gazi Kovan da, hikâyesi de



'Hamdi Vâsif Edirne! Bir maruzatım var komutanım'. Yüzbaşı sorar gözlerle genç subaya bakıyordu. 'Evet teğmenim? Sizi dinliyorum'. Teğmen, üniformasının içinden mermiyi çıkarıp yüzbaşıya uzattı. 'Yüz birinci pareyi en çok bu mermi hak ediyor komutanım. Müsadenizle bu şerefi ondan esirgemeyelim'. Yüzbaşı Muhsin Talat gözlerine inanamamıştı. Sevinç gözyaşlarını tutamadı. Hamdi Vâsif'a defalarca teşekkür ediyor, çevresindeki askerlere mermiyi sökebileceği bir iki alet getirmelerini emrediyordu. O kadar heyecanlanmıştı ki neredeyse aralarındaki rütbe farkına bakmaksızın genç teğmenin ellerini öpecekti. Mermiyi alıp çekirdeğini dikkatlice

zaman içerisinde unutulu gitti. Taa ki 2005 yılında İstanbul Maltepe de bir çöp kutusunda bulununcaya kadar. Duyarlı temizlik işçileri tarafından T.S.K'ya ulaştırılan Gazi Kovan bir süre Polatlı Top ve Füze Okulu Müzesinde sergilendikten sonra Genelkurmay Başkanlığı tarafından Org. Yaşar Büyükanıt tarafından Makine ve Kimya Endüstrisi kurumuna hediye edilmiş, halen MKE Genel Müdürlük Binasındaki müzede sergilenmektedir. Ayrıca bir yayınevi tarafından çizgi roman olarak kitabı basılmıştır. Gazi Kovan, dostu, düşmana ve "Yunanla Kurtuluş Savaşı" yapmadığımızı iddia edecek hainlere bir ibret ve ispat vesikası olmak üzere Allahın bir lütfudur'dedi.

MABEM başarısıyla parmak ısırtıyor YÜZDE 98,14 BAŞARI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde, Manisa'nın büyükşehir belediyesi olmasıyla birlikte 17 ilçede hizmete başlayan ve başarısıyla çıtayı sürekli yukarıya taşıyan MABEM kursları, 2020 YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanması-nın ardından yüzde 98,14'lük bir başarı ortalaması yakaladı.

Üniversitelere yerleşen öğrencilere başarılar dileyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MABEM yönetici ve eğitim kadrosuna da teşekkür etti. ÖSYM tarafından 27 ve 28 Haziran 2020 tarihinde yapılan Yükseköğretim Kurumları Sınavları (YKS) yerleştirme sonuçları, 26 Ağustos 2020 tarihinde açıklandı. Manisa Büyükşehir Belediyesinin en önemli eğitim kurumlarından olan MABEM'lerden eğitim alan öğrenciler, sayısal, eşit ağırlık, sözel ve dil puan türüne göre 4 yıllık fakültelere ayrıca temel yeterlilik puanlarına göre de 2 yıllık fakültelere yerleştirildi. 2018-2019 eğitim öğretim yılı yükseköğretim kurumları sınavı sonuçlarına göre MABEM'de kayıtlı olan 4790 öğrenciden, 4701 öğrenci tercih hakkı kazandı ve başarı oranı yüzde

98,14 oldu. 2020 YKS yerleştirme sonuçlarına göre MABEM öğrencileri Boğaziçi, Koç, İTÜ, ÖDTÜ, Yıldız Teknik, GATA, Cerrahpaşa, Hacettepe, İstanbul, Ankara, Gazi, Marmara, Ege, Dokuz Eylül, Akdeniz, Anadolu, Uludağ, Pamukkale, KATÜ, Pamukkale, Balıkesir, Çanakkale, Düzce, KTÜ, Konya Selçuk gibi Türkiye'nin saygın ve nitelikli üniversitelerine yerleştirildi. SAYGIN ÜNİVERSİTE VE BÖLÜMLERE ONLARCA ÖĞRENCİ MABEM öğrencilerini ve öğretmenlerini kutlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Sayısalda 13 öğrencimiz Tıp, 7 Diş Hekimliği, 11 Eczacılık, 13 Beslenme ve Diyetetik, 16 FTR, 43 Hemşirelik, 17 Mimarlık, 3 Moleküler Biyoloji ve Genetik, 131 Mühendislik, 6 Veterinerlik, 22 öğretmenlik fakülteleri, 13 ebelik ve 395 diğer fakültelere girmişlerdir. Eşit Ağırlık puan türünde 22 evladımız Hukuk, 15 Psikoloji, 23 PDR, 17 sınıf öğretmenliği, 9 havacılık yönetimi, 18 sosyal hizmetler, 16 sosyoloji, 11 yönetim bilişim sistemleri, 212 iktisadi idari bilimler ve 343 öğrenci diğer fakültelere girmişlerdir. Sözel puan türünde 10 Özel eğitim öğretmenliği, 18 Türkçe öğretmenliği, 25 Okul öncesi öğretmenliği, 23 gastronomi ve mutfak sanatları, 45 ilahiyat fakültesi, 12 İslami ilimler Fakültesi, 13 sosyal bilgiler öğretmenliği, 72 Fen Edebiyat Fakültesi ve 145 diğer fakültelere yerleşmişlerdir. Dil puan türüne göre 12 İngilizce öğretmenliği, 4 mütercim tercümanlık, 7 dil



edebiyat bölümleri 23 diğer fakültelere yerleşmişlerdir. 1020 öğrencimiz de iki yıllık çeşitli fakültelere yerleşmiştir. 2007-2008 eğitim öğretim yılında yüzde 70,13 olan ÖSS başarısı bu gün yüzde 98,14 olmuş, kurulduğu yıl çoğunluğu ön lisans programlarına yerleşen öğrencilerimiz, devam eden süreçte Türkiye'nin saygın üniversiteleri ve değerli bölümlerine yerleşerek hem Manisa'nın hem de MABEM'in gururu olmuşlardır. Bu gurura vesile olan öğrencilerimize, MABEM öğretmen ve idarecileri ile velilerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu. Haber Merkezi

MANİSA FK SEZONA GALİBİYETLE BAŞLADI

Manisa Futbol Kulübü, Misli.com 2. Lig Beyaz Grup ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Çorum FK'yı Zahit Fındık, Nizamettin (Pen) ve Ümit'in golleriyle 3-1 mağlup ederek sezona galibiyetle başladı.

- Dahiliye
- Gastroenteroloji
- Nöroloji
- Ortopedi
- Kadın Hast. ve Doğum

- Göz Hast. Uzmanı
- Üroloji
- Radyoloji
- Pulmonoloji
- Beslenme ve Diyet
- Acil Polikliniği

deva tip merkez

CHECK-UP KAMPAANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DİŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- ANKİLOZ GRAFİSİ • ULTRASON

CHECK-UP KAMPAANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametreli)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL, LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- İYON BAKIM TARAMASI • TOTAL ÜRE
- İMMÜNOLOGİK TETKİKLER • KİSETONEMİYASIN
- GATA İMMÜNOLOGİK ve PARAZİT TETKİK

STEL-UP KAMPAANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • KALP • HİPERLİPİD
- KANAKRESE ve YOLLA • HİPOTİRDİ (TAMAM)
- HİPOTİRDİ METANE ve İYON YOLLA
- İYON YOLLA TETKİKLERİ • İYON YOLLA

26 Yıllık Biri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi40@hotmail.com

Zekai Demirci
Çorum Şehir Stadyumu'nda oynanan mücadeleyi yönetim kurulu üyeleri de takip etti. Maça etkili başlayan Manisa FK, 9'uncu dakikada Zahit Fındık'ın golüyle 1-0 öne geçti. Çorum FK, 12'inci dakikada skoru 1-1'e getirdi. 37'inci dakikada Nizamettin kazanılan penaltıyı gole çevirdi ve ilk yarı 2-1 Manisa FK üstünlüğüyle sona erdi. Etkili oyununu ikinci yarıda da sürdüren takımımız, 79'uncu dakikada Ümit'in kaydettiği golle maçı 3-1 kazandı ve sezona galibiyetle başladı. Manisa FK, ligin 2. haftasında evinde Kocaelispor'u konuk edecek.

MAÇTAN DAKİKALAR:

Dk. 9: Savumma arkasına sarkan Sertaç'ın pasında Zahit Fındık topu ağlara gönderdi: 0-1.
Dk. 37: Çorum FK'da Ümit'in kullandığı serbest vuruştan Eren Tokat kafa vuruşuyla topu filelere gönderdi: 1-1.
Dk. 24: Takımımızın gelişen atağında Zahit Fındık'ın sert şutunda kaleci gole engel oldu.
Dk. 36: Takımımızda Mehmet Yılmaz'a ceza sahası içerisinde yapılan müdahale sonrası hakem penaltı noktasını gösterdi.
Dk. 37: Penaltı atışını kullanan Nizamettin Çalışkan topu ağlara gönderdi: 1-2.
Dk. 44: Nizamettin'in kullandığı serbest vuruştan Ümit'in kafası kaleciye kaldı.
Dk. 45: Emir'in pasında savunma arkasına sarkan Erhan'ın sert şutunda kaleci son anda topu kornere çeldi.
Dk. 55: Sertaç'ın pasında Serdar'ın vuruşu kaleciye kaldı.
Dk. 74: Çorum FK

atağında kaleci Ömer gole izin vermedi.

Dk. 79: Kullanılan korner atışında savunmanın uzaklaştırmadığı pozisyonunda Ümit sert bir vuruşla topu ağlara gönderdi.
Stat: Çorum Şehir Stadyumu
Hakemler: Yalçın Taşkınurat, Ali Uğurcan Demirtaş, Sefa Özcan
Çorum FK: Hasan Hüseyin Akınay, Mert İlman, Salih Zafer Kurşunlu, Kerem Pala, Onur Kolay (Dk. 69 Kıvanç Kaya), Yakup Alkan, Umut Kaya, Muhammet Fetahoglu, Mikail Albayrak (Dk. 69 Osman), Eren Tokat, Ertuğrul Sancaktutan.
Manisa FK: Ömer Kahveci, Mehmet Yılmaz, Ahmet Kesim, Ümit Kurt, Erhan Kara, Nizamettin Çalışkan (Dk. 87 Galip Güzel), Emir Alagöz, Hakan Barış (Dk. 72 Mehmet Güven), Sertaç Çam, Zahit Fındık (Dk. 72 Zahit Çınar), Serdar Deliktaş (Dk. 62 Tayyib).
San Kartlar: Onur Kolay, Umut Kaya, Kerem Pala (Çorum FK), Hakan Barış, Sertaç (Manisa FK)
Goller: Eren Tokat dk. 12 (Çorum FK), Zahit Fındık Dk. 9, Nizamettin Dk. 37 (Pen), Ümit Dk. 79 (Manisa FK)

